

**Årsredovisning**  
för  
**Shark Bemanning AB**  
559270-5247

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-28.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Hillevi Pettersson, Styrelseledamot  
2025-07-17

Styrelsen för Shark Bemanning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget registrerades år 2020. Bolaget skall bedriva konsultiv verksamhet med personal- bemanning samt personaluthyrning, rekrytering och entreprenadverksamhet inom personalbemanning. Bolaget verkar främst i Mälardalen men kommer på sikt finnas på en större marknad.

Företaget har sitt säte i Enköping.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

År 2024 har präglats av en utmanande omvärldssituation där världsekonomin haft en betydande påverkan på bolagets verksamhetsområden. De ekonomiska förutsättningarna har försämrats markant, vilket lett till en minskad efterfrågan och ett behov av anpassning inom organisationen.

Under året har bolaget genomfört en omfattande omorganisation i syfte att stärka den långsiktiga konkurrenskraften. Som en del i detta arbete har två kontor avvecklats för att koncentrera resurser och skapa en mer kostnadseffektiv struktur.

En ytterligare påverkande faktor under året har varit en pågående tvist med en tidigare kund. Mot bakgrund av den osäkerhet som råder kring utgången och den förväntade tidsåtgången för en rättslig prövning har bolaget valt att skriva av en fordran om cirka 1,7 MSEK.

Trots de utmaningar som präglat året ser bolaget positivt på framtiden. Under hösten har flera operativa förbättringsåtgärder genomförts med fokus på ökad automatisering och effektivisering. Organisationen har anpassats för att möta framtida krav, vilket skapar förutsättningar för ett mer lönsamt och stabilt 2025.

Som det framgår av årsredovisningen är aktiekapitalet förbrukat. Någon kontrollbalansräkning har ej upprättats under året.

Väsentlig osäkerhetsfaktor avseende antagandet om fortsatt drift om inte bolaget erhåller ytterligare kapital för att återställa det förbrukade aktiekapitalet.

Styrelsen är medveten om att den bedriver verksamheten under personligt ansvar då bolagets egna kapital understiger hälften av aktiekapitalet.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	25 443	23 722	15 312	3 218

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Resultat efter finansiella poster	-3 073	120	280	304
Soliditet (%)	-49,1	7,1	7,1	22,3

### **Förändringar i eget kapital**

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	441 975	71 631	<b>538 606</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		71 631	-71 631	<b>0</b>
Årets resultat			-3 073 317	<b>-3 073 317</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>513 606</b>	<b>-3 073 317</b>	<b>-2 534 711</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	513 606
årets förlust	-3 073 317
	<b>-2 559 711</b>

behandlas så att i ny räkning överföres	-2 559 711
	<b>-2 559 711</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		25 443 465	23 721 548
Övriga rörelseintäkter		629 040	266 371
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>26 072 505</b>	<b>23 987 919</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-3 815 700	-5 690 084
Övriga externa kostnader		-1 586 800	-1 520 318
Personalkostnader	2	-23 672 158	-16 623 323
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-29 074 658</b>	<b>-23 833 725</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-3 002 153</b>	<b>154 194</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		20 851	141
Räntekostnader och liknande resultatposter		-92 015	-34 393
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-71 164</b>	<b>-34 252</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-3 073 317</b>	<b>119 942</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-3 073 317</b>	<b>119 942</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-48 311
<b>Årets resultat</b>		<b>-3 073 317</b>	<b>71 631</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i><b>Kortfristiga fordringar</b></i>			
Kundfordringar		4 245 873	4 774 232
Övriga fordringar		196 547	49 328
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		481 392	2 659 665
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		238 138	121 351
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>5 161 950</b>	<b>7 604 576</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>5 161 950</b>	<b>7 604 576</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>5 161 950</b>	<b>7 604 576</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		513 606	441 976
Årets resultat		-3 073 317	71 631
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-2 559 711</b>	<b>513 607</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-2 534 711</b>	<b>538 607</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	3	794 444	272 426
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>794 444</b>	<b>272 426</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		505 200	1 508 244
Skatteskulder		81 056	207 031
Övriga skulder		2 812 729	2 314 884
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 503 232	2 763 384
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>6 902 217</b>	<b>6 793 543</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>5 161 950</b>	<b>7 604 576</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 1 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	800 000	800 000
	<b>800 000</b>	<b>800 000</b>

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	40	28

### Not 3 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	800 000	800 000
Utnyttjad kredit uppgår till	794 443	272 426

Enköping 2025-05-26

*Hillevi Pettersson*  
Hillevi Pettersson  
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-05-27

*Erik Ågerup*  
Erik Ågerup  
Auktoriserad revisor



# Revisionsberättelse

Till bolagsstämman i Shark Bemanning AB, org.nr 559270-5247

## Rapport om årsredovisningen

### *Uttalanden*

Jag har utfört en revision av årsredovisningen för Shark Bemanning AB för år 2024.

Enligt min uppfattning har årsredovisningen upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger en i alla väsentliga avseenden rättvisande bild av Shark Bemanning ABs finansiella ställning per den 31 december 2024 och av dess finansiella resultat för året enligt årsredovisningslagen. Förvaltningsberättelsen är förenlig med årsredovisningens övriga delar.

Jag tillstyrker därför att bolagsstämman fastställer resultaträkningen och balansräkningen.

### *Grund för uttalanden*

Jag har utfört revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. Mitt ansvar enligt dessa standarder beskrivs närmare i avsnittet *Revisorns ansvar*. Jag är oberoende i förhållande till Shark Bemanning AB enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för mina uttalanden.

### *Väsentlig osäkerhetsfaktor avseende antagandet om fortsatt drift*

Jag vill fästa uppmärksamheten på förvaltningsberättelsen i årsredovisningen, som anger att bolaget redovisar en förlust på 3 073 tkr för det år som slutade den 31 december 2024 och att bolagets kortfristiga skulder per detta datum översteg dess totala tillgångar med 1 740 tkr. Dessa förhållanden tyder, tillsammans med de andra omständigheter som nämns i förvaltningsberättelsen, på att det finns en väsentlig osäkerhetsfaktor som kan leda till betydande tvivel om företagets förmåga att fortsätta sin verksamhet. En förutsättning för företagets fortlevnad är att styrelsens målsättning, att minska kostnader och stärka det egna kapitalet genom ökad omsättning förbättras, infrias.

## ***Styrelsens ansvar***

Det är styrelsen som har ansvaret för att årsredovisningen upprättas och att den ger en rättvisande bild enligt årsredovisningslagen. Styrelsen ansvarar även för den interna kontroll som den bedömer är nödvändig för att upprätta en årsredovisning som inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag.

Vid upprättandet av årsredovisningen ansvarar styrelsen för bedömningen av bolagets förmåga att fortsätta verksamheten. Den upplyser, när så är tillämpligt, om förhållanden som kan påverka förmågan att fortsätta verksamheten och att använda antagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tillämpas dock inte om beslut har fattats om att avveckla verksamheten.

## ***Revisorns ansvar***

Mina mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida årsredovisningen som helhet inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag, och att lämna en revisionsberättelse som innehåller mina uttalanden. Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men är ingen garanti för att en revision som utförs enligt ISA och god revisionsssed i Sverige alltid kommer att upptäcka en väsentlig felaktighet om en sådan finns. Felaktigheter kan uppstå på grund av oegentligheter eller misstag och anses vara väsentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan förväntas påverka de ekonomiska beslut som användare fattar med grund i årsredovisningen.

En ytterligare beskrivning av mitt ansvar för revisionen av årsredovisningen finns på Revisorsinspektionens webbplats: [www.revisorsinspektionen.se/revisornsansvar](http://www.revisorsinspektionen.se/revisornsansvar). Denna beskrivning är en del av revisionsberättelsen.

## **Rapport om andra krav enligt lagar och andra författningar**

### ***Uttalanden***

Utöver min revision av årsredovisningen har jag även utfört en revision av styrelsens förvaltning för Shark Bemanning AB för år 2024 samt av förslaget till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust. Jag tillstyrker att bolagsstämman behandlar förlusten enligt förslaget i förvaltningsberättelsen och beviljar styrelsens ledamot ansvarsfrihet för räkenskapsåret.

### ***Grund för uttalanden***

Jag har utfört revisionen enligt god revisionsssed i Sverige. Mitt ansvar enligt denna beskrivs närmare i avsnittet *Revisorns ansvar*. Jag är oberoende i förhållande till Shark Bemanning AB enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för mina uttalanden.

## *Styrelsens ansvar*

Det är styrelsen som har ansvaret för förslaget till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust. Vid förslag till utdelning innefattar detta bland annat en bedömning av om utdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som bolagets verksamhetsart, omfattning och risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Styrelsen ansvarar för bolagets organisation och förvaltningen av bolagets angelägenheter. Detta innefattar bland annat att fortlöpande bedöma bolagets ekonomiska situation och att tillse att bolagets organisation är utformad så att bokföringen, medelsförvaltningen och bolagets ekonomiska angelägenheter i övrigt kontrolleras på ett betryggande sätt.

## *Revisorns ansvar*

Mitt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed mitt uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta revisionsbevis för att med en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon styrelseledamot i något väsentligt avseende:

- företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon försummelse som kan föranleda ersättningsskyldighet mot bolaget, eller
- på något annat sätt handlat i strid med aktiebolagslagen, årsredovisningslagen eller bolagsordningen.

Mitt mål beträffande revisionen av förslaget till dispositioner av bolagets vinst eller förlust, och därmed mitt uttalande om detta, är att med rimlig grad av säkerhet bedöma om förslaget är förenligt med aktiebolagslagen. Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för att en revision som utförs enligt god revisionsssed i Sverige alltid kommer att upptäcka åtgärder eller försummelser som kan föranleda ersättningsskyldighet mot bolaget, eller att ett förslag till dispositioner av bolagets vinst eller förlust inte är förenligt med aktiebolagslagen.

En ytterligare beskrivning av mitt ansvar för revisionen av förvaltningen finns på Revisorsinspektionens webbplats: [www.revisorsinspektionen.se/rn/showdocument/documents/rev\\_dok/revisors\\_ansvar.pdf](http://www.revisorsinspektionen.se/rn/showdocument/documents/rev_dok/revisors_ansvar.pdf). Denna beskrivning är en del av revisionsberättelsen.

## *Anmärkningar*

Under året har skatter och avgifter inte betalats i rätt tid. Styrelsen har därmed inte fullgjort sina skyldigheter enligt aktiebolagslagen.

Som framgår av årsredovisningens balansräkning understiger bolagets eget kapital hälften av aktiekapitalet, varför styrelsen har en skyldighet att, enligt 25 kap. 13 § aktiebolagslagen, upprätta en kontrollbalansräkning. Någon kontrollbalansräkning har inte upprättats.

Stockholm  
2025-05-27

*Erik Ågerup*  
Erik Ågerup  
Auktoriserad revisor